| ό ἀρχιερεὺς | καὶ οἱ σὸν αὐτῷ | συνεκάλεσαν | τὸ συνέδριον |
|------------------------|---|---------------|--------------|
| εγερθεντες το πρωι και | | | |
| D pontifex | et qui cum ipso exurgententes ante lucem et | convocaverunt | concilium |
| L principes sacerdotum | et qui cum eo erant | convocaberant | concilium |
| P principes sacerdotum | et qui cum eis erant | convocaverunt | concilium |
| I princeps sacerdotum | et qui cum illo eo erant | convocaverunt | concilium |
| T princeps sacerdotum | et qui cum eo erant | convocaverunt | concilium |
| F princeps sacerdotum | et qui cum eo erant | convocaverunt | concilium |
| G princeps sacerdotum | et qui cum eo erant | convocaverunt | concilium |
| S princeps sacerdotum | et qui cum eo erant | convocaverunt | concilium |
| V princeps sacerdotum | et qui cum eo erant | convocaverunt | concilium |
| | | | consilium |

| | | |
|---------------------------|--------------------------------|--------------------|
| καὶ πᾶσαν τὴν γερουσίαν | τῶν νιῶν Ἰσραὴλ καὶ ἀπέστειλαν | εἰς τὸ δεσμωτήριον |
| D et omnem senatum | filiorum Istrahel et miserunt | ad carcerem |
| L et omnes seniores | filiorum Istrahel et miserunt | in carcerem |
| P et omnes seniores | × Israhel et miserunt | ad carcerem |
| I et omnem congregationem | filiorum × Israhel et miserunt | in carcerem |
| T et omnes seniores | filiorum Israhel et miserunt | ad carcerem |
| F et omnes seniores | filiorum Israhel et miserunt | ad carcerem |
| G et omnes seniores | filiorum Israhel et miserunt | ad carcerem |
| S et omnes seniores | filiorum Israhel et miserunt | in carcerem |
| V et omnes seniores | filiorum Israhel et miserunt | in carcerem |
| | | ad |

U + ministros

pontifex 5 principes sacerdotum 54
principes sacerdotum 6 50 (principes) 51 58 59 61 62 63 69
72 251 GAFSN Π^F Γ^{AM} Ο Z^{MWCP} QM Θ^{AM} θ^{VB}
Φ^{ETMZGRBV} σ^{WRHU} λ^{MP} Λ^{LH} C Σ^{T2C2O} Δ^{LMB2} X κ^V Ω^W V^S;
LUC; M-M
ipso 5 eo 6 50 58 59 61 62 63 69 72 251 GAFSN
Π^{F2} Γ^{AM} Ο Z^{MWCP} QM Θ^{AM} θ^{VB} Φ^{ETMZGRBV} σ^{WRHU} λ^{MP} Λ^{LH}
C Σ^{TCO} Δ^{LMB} X κ^V Ω^W V^S; LUC; M-M eis 54 illo 51
exsurgentes ante lucem et 5: εγερθεντες το πρωι και 05
convocaverant 50
consilium 69 G* θ^V Λ^H Σ^T

omnem senatum 5 omnes seniores 6 50 54 58 59 61
62 63 69 72 251 GAFSN Γ^{AM} Ο Z^{MWCP} QM Θ^{AM} θ^{VB}
Φ^{ETMZGRBV} σ^{WRHU} λ^{MP} Λ^{LH} C Σ^{TCO} Δ^{LMB} X κ^V Ω^W V^S; M-M
omnem congregationem 51; LUC omnes × Π^F
× Israhel 51 54* Z^{C*}; M-M Israhel filiorum σ^{R*}
× miserunt Φ^{T*}; LUC
+ ministros 61 63 Z^C
ad carcerem 5 6 54 58 59 62 63 69 72 FSN Π^F O
Z^{MW2CP} M Φ^{ETMZGRBV} σ^{WRHU} λ^{M2} C Σ^{TCO} Δ^{LMB} κ^V Ω^W; M-M
in carcerem 50 51 61 251 GA Γ^{AM} Z^{W*} Q Θ^{AM} θ^{VB} λ^P
Λ^{LH} Δ^{B2} X V^S; LUC

huius/ 17 (228,71): cf/ite, docete in templo verba vitae
huius .../28 **M-M** (594A): /ite et stantes in templum
loquimini plebi omnia verba vite/ **MUT** 3,3 (255,2):
cf/eunte state et loquimini in templo populo omnia
verba vitae huius .../1 Cor 3,22 πορευθεντες στητε, και
λαλειτε εν τῳ iερῳ τῳ λαω τᾳ ρηματα της ζωης ταυτης

21 CAR cpl Act 13 (1385D): cf /hoc ignorantates
principes et sacerdotes alio die miserunt/cf 23 **LUC**
par 17 (227,43): /cum haec itaque audissent, introierunt

sub luce in templum et docebant. adveniens autem prin-
ceps sacerdotum et qui cum eo erant convocaverunt con-
cilium et omnem congregationem filiorum Israel mise-
runt in carcerem ut eos adducerent/ **M-M** (594A): /qui
cum audissent: intraverunt diluculo in templum: et doce-
bant. audiens principes sacerdotum et qui cum eo erant:
convocaverunt concilium et omnes seniores Israel et
miserunt ad carcerem: ut adducerent eos/

| | | | | | | |
|----------|-----|--------------|------------|-----------|---------------------|---------------|
| | | ἀχθῆναι | αὐτούς | 22 | οἱ δὲ παραγενόμενοι | ὑπηρέται |
| D | | adduci | eos | | ministri vero | cum venissent |
| L | | adducere | eos | | ministri autem | advenientes |
| P | ... | ...duce... | ... | | ministri vero | advenientes |
| | ut | adducerentur | × | | | |
| I | ut | eos | adducerent | | cum venissent autem | ministri |
| | | | | | venerunt autem | |
| T | ut | adducerent | eos | | cum venissent autem | ministri |
| F | ut | adducerent | eos | | cum venissent autem | ministri |
| G | ut | adducerent | eos | | cum venissent autem | ministri |
| S | ut | adducerentur | × | | cum venissent autem | ministri |
| V | ut | adducerentur | × | | cum venissent autem | ministri |
| | | U adducerent | U eos | | | |

| | | | οὐχ | εὗρον | αὐτούς | ἐν τῇ φυλακῇ |
|----------|-------|------------------------|-----|-------------|--------|--------------|
| | + καὶ | ανοιξάντες τὴν φυλακὴν | | | | × |
| | | | | | | εσω |
| D | et | aperiussent carcerem | non | invenerunt | eos | intus |
| L | × | × × | non | invenerunt | eos | in carcerem |
| P | et | aperto carcere | × | × | × | × |
| | | | non | invenerunt | eos | in carcerem |
| | | | | invenissent | | |
| I | × | × × | non | invenerunt | eos | in carcere |
| | et | | | | illos | in carcerem |
| T | et | aperto carcere | non | invenissent | illos | × |
| F | et | aperto carcere | non | invenissent | illos | × |
| G | et | aperto carcere | non | invenissent | illos | × |
| S | et | aperto carcere | non | invenissent | illos | × |
| V | et | aperto carcere | non | invenissent | illos | × |